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Adressen

Vorstand

Prasident

Enrico Riva

c/o Krneta Advokatur Notariat
Miinzgraben 6, 3001 Bern
031 326 27 00
riva@krneta-law.ch

Vizeprasident

Stefan Rufer

Obstbergweg 2, 3006 Bern
031 311 79 29, 078 797 79 29
stefanrufer00@gmail.com

Geschaftsfiihrerin/Mitglieder
Margrit Zwicky
Kirchbergerstrasse 42, 3008 Bern
031 371 73 29
mazw.oakdale@bluewin.ch

Kassier

Jakob Burkhard

Stierenmatte 4, 3110 Miinsingen
031 721 83 10
jakob.burkhard@bluewin.ch

Veranstaltungen/Projekte
Luise Baumgartner
Herzogstrasse 3, 3014 Bern
079 450 24 45
luise.baumgartner@gmail.com

Katja Jucker

Nelkenweg 17, 3006 Bern
079 290 88 51
katjajucker@gmail.com

Isabelle Kirgus

c/o Universitatsbibliothek Bern
Miinstergasse 61, 3000 Bern
031 631 92 74
isabelle.kirgus@ub.unibe.ch

Anne-Catherine Schroter
Mittelstrasse 4, 3012 Bern

076 541 54 37
anne-catherine.schroeter@bd.zh.ch

Européische Tage des Denkmals (ad interim)
Hannah Walti

Morgartenstrasse 5, 3014 Bern

076 593 38 85

hannah.waelti@bluewin.ch

Redaktion heimat heute
Raphael Sollberger
Hochfeldstrasse 19, 3012 Bern
078 807 68 71
sollby@bluewin.ch

Vertreter der Bauberatung
Giovanni Tedesco (Prédsident)
Sennweg 9, 3012 Bern

079 632 75 76
giovanni.tedesco@bve.be.ch

Peter Raaflaub

Schulgarten 3, 3043 Uettligen
031 819 3919, 079 672 37 21
pr@peter-raaflaub.ch

Revisoren

Hauptrevisoren

Peter Gygax

Jungfraustrasse 10, 3123 Belp
031 819 31 08

Bernhard Lanz
Manuelstrasse 69, 3006 Bern
031 35248 14

Ersatzrevisor

Heinz Giintert
Jubildumsstrasse 75, 3005 Bern
031 311 71 33

Bauberatung

Prasident/Planung

Giovanni Tedesco

dipl. Architekt/Raumplaner HTL/NDS
Sennweg 9, 3012 Bern

079 632 75 76
giovanni.tedesco@bve.be.ch

Landschaftsberatung

Pascale Akkerman

dipl. Landschaftsarchitektin HTL/BSLA
Landoltstrasse 61, 3007 Bern

031 381 05 15
pascale.akkerman@xeros.ch

Geschaftsfiihrung

Judy Funk

Architektin

Bantigerstrasse 28, 3052 Zollikofen
031 911 56 97
judy.funk@bluewin.ch

Bauberaterinnen nach Gemeinden

Bern und Muri b. Bern

Barbara Beyeler

dipl. Architektin HTL

c/o diearchitektin_barbarabeyeler gmbh
Hallerstrasse 58, 3012 Bern

031 348 65 15
barbara.beyeler@diearchitektin.ch

Bolligen, Bremgarten, Ittigen, Kirchlindach,
Meikirch, Ostermundigen, Stettlen, Vechi-
gen, Wohlen, Zollikofen

Peter Raaflaub

dipl. Architekt ETH FH sia fsai

Schulgarten 3, 3043 Uettligen

079 672 37 21

pr@peter-raaflaub.ch

Guggisberg, Koniz, Oberbalm, Riggisberg,
Riieggisberg, Riischegg, Schwarzenburg
Martin Gsteiger

dipl. Architekt HTL

c/o 3B Architekten AG

Sandrainstrasse 3B, 3000 Bern 23

031 310 20 44
martin.gsteiger@3b-architekten.ch

Belp, Gelterfingen, Gerzensee, Jaberg,
Kaufdorf, Kehrsatz, Kirchdorf, Kirchen-
thurnen, Lohnstorf, Miihledorf, Miihlethur-
nen, Niedermuhlern, Noflen, Riimligen,
Toffen,Wald

Daniel Egger

dipl. Architekt HTL

c/o Umbra Architektur

Merzenacker 81a, 3006 Bern

031 944 10 00

de@umbra.ch

Arni, Biglen, Bowil, Brenzikofen, Freimetti-
gen, Grosshochstetten, Hautligen, Konolfin-
gen, Landiswil, Linden, Mirchel, Niederhii-
nigen, Oberdiessbach, Oberhiinigen, Ober-
thal, Schlosswil, Walkringen, Zaziwil

Danae Winter

dipl. Architektin EPFL sia

c/o Biiro 21 GmbH

Beatusstrasse 19

3006 Bern

031 351 16 83

dw@buero-21.ch

Allmendingen, Herbligen, Kiesen, Miinsin-
gen, Oppligen, Rubigen, Tagertschi,
‘Wichtrach, Worb

Nick Ruef

Architekt MA sia

c/o Mansarde 3

Breitenrainstrasse 25

3013 Bern

031 536 47 06

nick.ruef@mansarde3.ch

Clavaleyres, Ferenbalm, Frauenkappelen,
Golaten, Gurbrii, Kriechenwil, Laupen,
Miihleberg, Miinchenwiler, Neuenegg,
Wileroltigen

Thomas Fluckiger

dipl. Architekt HTL

c/o Umbra Architektur

Merzenacker 81a, 3006 Bern

031 944 10 00

tf@umbra.ch

Bariswil, Deisswil, Diemerswil, Fraubrun-
nen, Iffwil, Jegenstorf, Mattstetten, Moos-
seedorf, Miinchenbuchsee, Urtenen-Schon-
biihl, Wiggiswil, Zuzwil

Thomas Stettler

dipl. Architekt HTL, Planer ETH/NDS

c/o TSAP Architekten

Chriitzeichweg 4, 3303 Jegenstorf

031 761 33 01

stettler@tsap.ch

Einfachere E-Mail-Adressen ab 2018!
Ab 1. Januar 2018 sind alle unsere
Mitglieder unter der Emailadresse

vorname.nachname@
heimatschutz-bernmittelland.ch
zu erreichen.
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